
UCHWAŁA NR 171 /17 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

 
z dnia 16 października 2017r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii 

drogi gminnej  i ustalenia jej przebiegu na terenie Gminy Miejskiej Pabianice 

            Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 26 ust. 1, art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) i art. 7 ust 2 oraz art. 7a 

ust 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 

zm. poz. 1920, 2255, 1948; Dz.U. z 2017 poz. 191, 1089) w związku z wnioskiem zawartym 

w piśmie z dnia 06.10.2017 r. znak: GN.6625.3.2017 Prezydenta Miasta Pabianic, Zarząd 

Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego pozytywnie opiniuje propozycję Prezydenta Miasta 

Pabianic zaliczenia drogi wewnętrznej, którą tworzą działki o łącznej powierzchni 1 591 m2 

położone w obrębie P-1  stanowiące własność Gminy Miejskiej Pabianice:   

- działka nr ewid. 46/34 o powierzchni 392m2 

- działka nr ewid. 45/2 o powierzchni 472m2 

- działka nr ewid. 44/21 o powierzchni 290m2 

- działka nr ewid. 43/29 o powierzchni 58m2 

- działka nr ewid. 42/29 o powierzchni 59m2 

- działka nr ewid. 41/29 o powierzchni 58m2 

- działka nr ewid. 40/34 o powierzchni 262m2 
 

do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu na terenie Gminy Miejskiej Pabianice. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń  w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 
 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura + + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski - - - - 

/-/ Irena Grenda + + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-

Błażyńska 
+ + 0 0 

 

 

 


